
m^/j/i 

U C H W A Ł A NrVI/28/2011 
R A D Y G M I N Y W S T U B N I E 

z dnia 22 lutego 2011 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 
poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie 

uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy w Stubnie Pana Edwarda 
Melnyczek w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§2 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Podkarpackiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu oraz doręczenia jej radnemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


